



معارف مدیر عامل جدید بانک مهر اقتصاد

داشت: طی مدت بیش از ۴ ساله که در خدمت همکاران متعهد، ارزشی و با صفای مجموعه مهر بودم از کار کردن در کنار این عزیزان لذت بردم چرا که نظیر این سرمایه انسانی را در کمتر جایی سراغ داریم که عملکرد مطلوب بانک و مسیر رو به رشد آن گویای این عرض بنده است. مدیر عامل سابق بانک با اشاره به چالش‌های دوران تصدی مدیریت خود، ابراز داشت: عدم

طی مراسمی ضمن تقدیر از خدمات چهار ساله سید ضیاء ایمانی مدیر عامل پیشین بانک مهر اقتصاد، غلامحسن تقی نتاج به این سمت منصوب شد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، سید ضیاء ایمانی -مدیر عامل پیشین بانک- در این مراسم با تقدیر از تمامی همکاران صف و ستاد، مدیران عالی، اعضای هیئت مدیره، کارکنان شرکت آتیه و سایر شرکت‌های تابعه، ابراز

وداع بانظامیان بانکدار؛ تا پایان مهر



شده است. به این ترتیب روند برچیده شدن بساط بانک‌ها و مؤسسات اعتباری وابسته به نیروهای مسلح از همان موقع آغاز شد و بانک مرکزی هم قبول داد تمام کارکنان شاغل در بانک‌ها و مؤسسه اعتباری یادشده همانند گذشته مشغول به فعالیت بوده و تمامی حقوق و مزایای آنان مطابق قراردادهای منعقدشده قبلی برقرار خواهد ماند. به گفته فرهاد حنیفی، معاون نظارت بانک مرکزی، بانک سپه در کنار فعالیت‌های خود، کار بسیار بزرگ ادغام بانک‌های وابسته به نیروهای مسلح را انجام می‌دهد که یک کار شبانه‌روزی است. او با بیان اینکه ادغام بانک‌های وابسته به نیروهای مسلح در یک افق ۲ تا ۳ ساله ادامه پیدا می‌کند، گفت: یکی از سیاست‌های اصلی ادغام این است که اقدامات انجام‌شده با حفظ آرامش در سطح جامعه انجام شود. او

کنترل فضای مجازی، تعیین تکلیف نیروی انسانی و تفکیک کارکنان و کنترل اطلاعات در بحث ادغام بانک‌های یادشده در بانک سپه را یک کار بسیار پر حجم و حساس توصیف کرده است. ■ **آخرین وضعیت انتقال مالکیت** چندی پیش محمد کاظم چقزاردی، مدیر عامل بانک سپه درباره انتقال مالکیت سهام مدیریتی بانک‌های ادغامی به بانک

اعطای تسهیلات، اولویت بانک کار آفرین

جلسه هم‌اندیشی مدیران واحدهای ستادی و روسای شعب استان تهران بانک کار آفرین در خصوص تسهیلات خرد برگزار شد. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بانک کار آفرین، جلسه هم‌اندیشی مدیران واحدهای ستادی و روسای شعب استان تهران بانک کار آفرین روز سه‌شنبه ۳ مهر ماه در سالن همایش‌های ساختمان مرکزی این بانک برگزار شد. در این جلسه حمید تهرانفر مدیر عامل بانک کار آفرین با اشاره به افزایش حداقل ۱۲ درصدی نقدینگی از ابتدای سال تا کنون و تبیین و بررسی تبعات آن بر اقتصاد کشور تصریح کرد: افزایش نقدینگی در کشور به معنای افزایش سپرده‌های بانکی است. معمولاً نقدینگی از محل سپرده‌های بانکی و وجوه نقد در گردش روزانه

معاملات مردم تأمین می‌شود. بنابراین به‌طور متوسط با حداقل مفروضات ۱۰ درصد سپرده‌ها در شبکه بانکی کشور افزایش پیدا کرده است. ■ **اعطای تسهیلات خرد اولویت بانک کار آفرین** تهرانفر در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: متأسفانه برخی بانک‌ها در مقطعی اقدام به جذب منابع مردم با نرخ سود بالاتر از حد متعارف کردند که خوشبختانه این رویه تا حدودی کنترل شده است. پرداخت چنین سودهایی با محاسبات منطقی و بانکی امکان‌پذیر نیست و چنین اقدامی تبعات منفی برای بانک‌ها و بعضاً مثبت برای بانک اقدام کننده به همراه خواهد داشت. اما قطعاً مشکلاتی که در این زمینه به وجود می‌آید، بیشتر از مزیت‌های آن است.

گام مهم در مسیر حمایت از تولید داخل با طرح حمایت از کالا و خدمات ایرانی بانک قرض الحسنه مهر ایران

«طرح حمایت از کالا و خدمات ایرانی» توسط بانک قرض الحسنه مهر ایران را بیش از پیش مهم جلوه می‌دهد. در این رابطه طرح اشخاص حقیقی، حقیقی مشترک و حقوقی مرتبط با حوزه تولید، توزیع، فروش کالا و خدمت می‌تواند با انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با بانک قرض الحسنه مهر ایران، با نسبت یک به یک از امتیازات در نظر گرفته شده در قالب تسهیلات خرید تا سقف فردی ۲۰۰ میلیون ریال با بازپرداخت حداکثر ۱۸ ماهه برای مشتریان معرفی شده از سوی آنها بهره‌مند شوند. تمامی تولیدکنندگان و فروشندگان

نشدن ممکن است همه زحمات مراحل تولید را نقش بر آب کند. طرح حمایت از کالا و خدمات ایرانی خوب در یافته که در شرایط فعلی گاهی مشتری با توجه به نیاز خود بعد از شناخت کافی از محصول داخلی توان خرید و استفاده از محصول را نداشته و در پی آن ضمن صرف نظر از خرید به یکباره ارتباط بین مشتری و تولیدکننده قطع و نتیجه این امر منجر به ایستایی خرجه تولید می‌شود؛ اتفاقی که تاکنون در بخش‌هایی از تولیدرویی داده است. با در نظر گرفتن همه موارد فوق ارزش و ضرورت برنامه‌ریزی

بانک قرض الحسنه مهر ایران با «طرح حمایت از کالا و خدمات ایرانی» به منظور ارائه تسهیلات به تولیدکننده داخلی پای به میدان گذاشته است. در انجام این طرح بانک در جایگاه مسئولیت اجتماعی و ملی ظاهر شده است و با تخصیص تسهیلات به خریداران کالای ایرانی، گام مهمی را در مسیر حمایت از تولید داخل برداشته است. این طرح در حالی از سوی بانک اجرا می‌شود که تولید به دلیل شرایط پرتنش اقتصادی و بحران‌های تحمیلی مالی حال خوشی ندارد. بانک قرض الحسنه مهر ایران به عنوان یک

خدمات ویژه بانک سامان برای فعالان صنف خودرو

بانک سامان، به منظور رفع نیازهای مالی و بانکی اصناف مرتبط به حوزه خودرو، خدمات مالی یکپارچه خود را در قالب بسته فعالان خودرو به این اصناف ارائه می‌دهد. به گزارش سامان رسانه، تمامی فعالان اصناف مرتبط به حوزه خودرو اعم از فروشندگان قطعات یدکی، تعمیرگاه‌های خودرو، تعویض روغنی و خدمات سرویس خودرو، می‌توانند از چهار خدمت موجود در بسته فعالان خودرو که شامل خدمات اعتباری، خدمات بیمه‌ای، خدمات دستگاه کارت‌خوان و خدمات الکترونیک استفاده سامان استفاده کنند.

بانک کارگشایی به منظور رفع نیازهای فوری و ضروری متقاضیان، بیش از یک هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه در پنج ماه ابتدای سال جاری پرداخت کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، بانک کارگشایی از واحدهای تابعه این بانک می‌باشد که جهت نیازهای ضروری متقاضیان در ازای ترهین طلا، آلات، تسهیلات قرض الحسنه اعطا می‌کند. این بانک در مدت مذکور تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۹۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه به بالغ بر یک هزار و ۷۲۱ میلیارد ریال به متقاضیان تخصیص داده است. همچنین تعداد ۲۷ هزار

۱۶۷ هزار گره گشایی در بانک کارگشایی

و ۵۶۶ فقره تسهیلات جعاله به ارزش دو هزار و ۲۹۳ میلیارد ریال پرداخت شده است. بانک کارگشایی در سال گذشته نیز تعداد ۵۰۷ هزار و ۶۳۶ فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش بیش از پنج هزار و ۱۷۳ میلیارد ریال و تعداد ۶۶ هزار و ۸۷۱ فقره تسهیلات جعاله به ارزش پنج هزار و ۴۵۳ میلیارد ریال پرداخت کرده است. میزان تسهیلات قرض الحسنه برای هر نفر حداکثر یک فقره سند ۲۰ میلیون ریالی در ازای ترهین ۱۰۰ گرم طلا در هر قرارداد و تسهیلات جعاله تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال در ازای ترهین ۱۴۳ گرم طلا است.

اخبار

سی درصد درآمد غیر مشاع بانک توسعه تعاون

حجت اله مهدیان رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بانک توسعه تعاون: سی درصد درآمد



غیر مشاع بانک توسعه تعاون در استان اصفهان حاصل گردیده است.

حجت اله مهدیان رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه ارزیابی عملکرد مدیریت شعب استان اصفهان در ساختمان میرداماد این بانک گفت: استان اصفهان قطب صنعتی و اقتصادی مرکز کشور می‌باشد و با حضور واحدهای تعاونی و تولیدی متعدد در این استان، بسترهای گوناگونی برای عملیات بانکداری توسعه‌ای وجود دارد.

مهدیان افزود: هفت درصد شعب بانک توسعه تعاون و شش درصد پرسنل این بانک در استان اصفهان مستقر هستند و پنج درصد دستگاه‌های خودپرداز و هفت درصد شبکه پایانه فروش بانک توسعه تعاون در استان اصفهان بهره‌گیری می‌شود. مهدیان خاطر نشان کرد: استان اصفهان در مهم‌ترین شاخص عملکردی به گونه‌ای عمل نموده که سی درصد درآمد غیر مشاع بانک را به خود اختصاص دهد.

مهدیان افزود: انتظار مدیران ارشد بانک توسعه تعاون تحقق شاخص‌های عملکردی استان اصفهان در بالاترین سطح می‌باشد تا از این طریق، محرکی برای استان‌های مجاور باشد. عباس نجفی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون نیز در ادامه افزود: ابزارها و تجهیزات بانکداری الکترونیک مورد نیاز برای پاسخگویی به نیاز مشتریان در اختیار این استان قرار می‌گیرد. امیر هوشنگ عصارزاده دیگر عضو هیات مدیره نیز در ادامه با تحلیلی از اقتصاد توسعه این استان گفت: رویکرد بانک توسعه تعاون با توجه به مأموریت تخصصی، تحقق رشد متوازن در همه شاخص‌ها در بعد زمانی و مکانی می‌باشد و جهت تقویت سرمایه انسانی بانک در این استان لازم است جانشین پروری و بومی‌سازی رعایت گردد. در این جلسه حسن شریفی مدیر امور طرح و برنامه، محمد ذوالفقاری مدیر امور مالی، جعفر مشکلی مشاور مدیر عامل، محمد مهدی احمدی مدیر امور بازرسی، احمد محمدی مدیر امور شعب و پرویز آسادی مدیر امور حقوقی بانک توسعه تعاون ابعاد مختلف عملکردی مدیریت شعب استان اصفهان را بررسی نمودند و ابراهیم عالی محمودی مدیر شعب استان اصفهان توضیحات مورد نیاز در خصوص برنامه و عملکرد استان ارائه نمود.

جمال مقصدی به سمت رئیس اداره کل امور شعب و مناطق آزاد

پست بانک ایران منصوب شد



دکتر شیرین مدیر عامل پست بانک ایران در راستای استفاده از ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها و تجارب کارکنان بانک طی ابلاغی جمال مقصدی را به سمت رئیس اداره کل امور شعب و مناطق آزاد پست بانک ایران منصوب کرد. به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران: در بخشی از ابلاغ انتصاب وی آمده است: امید است با اتکال به خداوند متعال و رعایت اخلاق اسلامی و حرفه‌ای و برنامه‌ریزی و استفاده از ظرفیت، توان و قابلیت‌های مجموعه همکاران آن اداره کل و تعامل سازنده با واحدها در تحقق اهداف بانک موفق و مؤید باشید. گفتنی است: معاون پست بانک سرپرستی مرکز تهران، مدیر شعب پست بانک استان کرمان، مدیر شعب پست بانک منطقه یک تهران، رئیس اداره کل آموزش و تحقیقات، رئیس اداره کل حوزه مدیریت و دبیر هیات مدیره و همچنین رئیس هیات مدیره و مدیرعامل صرافی پست بانک از اهم سوابق مقصدی می‌باشد.